

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025
- MATERIAIS ELÉTRICOS -

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer do Pregoeiro e da Equipe de Apoio, referente ao **Pregão Eletrônico nº 022/2025 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA A EMEI QUINTAL DAS CRIANÇAS**, homologa e adjudica para as empresas a seguir relacionadas:

Empresa: **NOVALUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA**
 CNPJ: 91.871.913/0001-39

<u>Item</u>	<u>Descrição</u>	<u>Unidade</u>	<u>Qtde</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
22	DPS 40KA	UN	30	R\$ 39,90	R\$ 1.197,00
23	Disjuntor Trifásico. Referência: MDW-C80	UN	10	R\$ 97,90	R\$ 979,00
30	Abraçadeira de Nylon 280x4,8 Preta	UN	1000	R\$ 0,18	R\$ 180,00
32	Eletroduto 3/4" Branco	PÇ	20	R\$ 14,39	R\$ 287,80
38	Abraçadeira 1/2 Branca	PÇ	100	R\$ 0,51	R\$ 51,00
39	Caixa 5 Entradas 3/4 Branco Condulete	PÇ	50	R\$ 4,49	R\$ 224,50
40	Adaptador Branco 3/4	PÇ	100	R\$ 0,78	R\$ 78,00
41	Adaptador Branco 1/2	PÇ	100	R\$ 0,74	R\$ 74,00
42	Parafuso Médio	PÇ	1000	R\$ 0,25	R\$ 250,00
43	Bucha SX6	PÇ	1000	R\$ 0,18	R\$ 180,00
45	Barra Para Trilho DIN Neutro Terra	UN	12	R\$ 11,39	R\$ 136,68
					Valor Total R\$ 3.637,98

Empresa: **PAINEL DE PREÇOS DA CONSTRUÇÃO LTDA**
 CNPJ: 46.688.275/0001-60

<u>Item</u>	<u>Descrição</u>	<u>Unidade</u>	<u>Qtde</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
31	Cabo LAN CAT6	METRO	900	R\$ 2,10	R\$ 1.890,00
33	Luva 3/4" Branca	PÇ	60	R\$ 0,89	R\$ 53,40
34	Luva 1/2" Branca	PÇ	60	R\$ 0,77	R\$ 46,20
37	Abraçadeira 3/4 Branca	PÇ	100	R\$ 0,53	R\$ 53,00
44	Conector Macho RJ 45	PÇ	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00
51	Rack 8u	UN	3	R\$ 496,00	R\$ 1.488,00
					Valor Total R\$ 3.570,60

Empresa: **ELETRICA POSITIVO LTDA**
 CNPJ: 05.393.935/0001-07

<u>Item</u>	<u>Descrição</u>	<u>Unidade</u>	<u>Qtde</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
24	Disjuntor Monofásico. Referência: C10	UN	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
25	Disjuntor Monofásico. Referência: C16	UN	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
26	Disjuntor Monofásico. Referência: C20	UN	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
27	Disjuntor Monofásico. Referência: C25	UN	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
28	Disjuntor Monofásico. Referência: C32	UN	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
29	Fita Isolante	UN	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
35	Curva 3/4" Branca	PÇ	30	R\$ 2,16	R\$ 64,80

36	Curva 1/2" Branca	PÇ	30	R\$ 1,64	R\$ 49,20
46	Fio Cabo Telefone	METRO	300	R\$ 1,20	R\$ 360,00
47	Interruptor DR	UN	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
50	Abraçadeira U 1/2	PÇ	20	R\$ 0,24	R\$ 4,80
					Valor Total R\$ 1.513,80

Empresa: **FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA**

CNPJ: 02.324.209/0001-36

<u>Item</u>	<u>Descrição</u>	<u>Unidade</u>	<u>Qtde</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
48	Cabo Coaxial Com Alimentação	METRO	300	R\$ 1,81	R\$ 543,00
49	Patch Panel CAT5E 24P	UN	12	R\$ 207,90	R\$ 2.494,80
					Valor Total R\$ 3.037,80

Empresa: **DW MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA**

CNPJ: 41.277.322/0001-60

<u>Item</u>	<u>Descrição</u>	<u>Unidade</u>	<u>Qtde</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
1	Cabo 1,50mm 450/750v Azul	METRO	1500	R\$ 0,89	R\$ 1.335,00
2	Cabo 1,50mm 450/750v Vermelho	METRO	500	R\$ 0,89	R\$ 445,00
3	Cabo 1,50mm 450/750v Preto	METRO	400	R\$ 0,89	R\$ 356,00
4	Cabo 1,50mm 450/750v Amarelo	METRO	400	R\$ 0,89	R\$ 356,00
5	Cabo 1,50mm 150/750v Branco	METRO	400	R\$ 0,89	R\$ 356,00
6	Cabo 2,50mm 450/750v Azul	METRO	1500	R\$ 1,39	R\$ 2.085,00
7	Cabo 2,50mm 450/750v Branco	METRO	400	R\$ 1,39	R\$ 556,00
8	Cabo 2,50mm 450/750v Vermelho	METRO	400	R\$ 1,39	R\$ 556,00
9	Cabo 2,50mm 450/750v Verde	METRO	1400	R\$ 1,39	R\$ 1.946,00
10	Cabo 2,50mm 450/750v Preto	METRO	400	R\$ 1,39	R\$ 556,00
11	Cabo 4,00mm 450/750v Azul	METRO	400	R\$ 2,59	R\$ 1.036,00
12	Cabo 4,00mm 450/750v Preto	METRO	100	R\$ 2,59	R\$ 259,00
13	Cabo 4,00mm 450/750v Branco	METRO	100	R\$ 2,59	R\$ 259,00
14	Cabo 4,00mm 450/750v Vermelho	METRO	100	R\$ 2,59	R\$ 259,00
15	Cabo 6,00mm 450/750v Azul	METRO	400	R\$ 3,99	R\$ 1.596,00
16	Cabo 6,00mm 450/750v Preto	METRO	100	R\$ 3,99	R\$ 399,00
17	Cabo 6,00mm 450/750v Vermelho	METRO	100	R\$ 3,99	R\$ 399,00
18	Cabo 10,00mm 450/750v Azul	METRO	100	R\$ 6,89	R\$ 689,00
19	Cabo 10,00mm 450/750v Preto	METRO	100	R\$ 6,89	R\$ 689,00
20	Cabo 10,00mm 450/750v Branco	METRO	100	R\$ 6,89	R\$ 689,00
21	Cabo 10,00mm 450/750v Vermelho	METRO	100	R\$ 6,95	R\$ 695,00
					Valor Total R\$ 15.516,00

Vila Flores, 26 de junho de 2025.

EVANDRO ANTÔNIO BRANDALISE
Prefeito Municipal